CP HiTex 487

Aplikace

e flexibilni hadice na horky a studeny vzduch

e testovaci lavice motort, mefeni emisi

¢ odvod vysokych teplot: kamna, slévarna, pec,
smaltovani, keramicky primysl, sklarsky
pramysl, huté, valcovna hliniku

¢ méchy, kompenzatory

Vlastnosti
¢ ochrana proti opotfebeni diky vnejSimu
svorkovému profilu

Vnitini pramér Vnéjsi
prumér

(in / mm) (mm)

3/75-76 87.00

-/80 92.00
3,5/89-90 102.00
4/100-102 112.00
-/110 122.00
4,5/114-115 127.00
4,72/120 132.00
5/125-127 137.00
5,5/140 152.00
6/150-152 162.00
6,3/160 172.00
-/170 182.00
-/175 187.00
7/178-180 192.00
8/200-203 212.00
-/215 227.00
-/225 237.00

- /250 262.00
-/300 312.00
/315 327.00
13/330 342.00

- /350 362.00
14/356 368.00
-/400 412.00
-/ 450 462.00

|
. | Hadice na vysoké teploty ze svorkového
iR | profilu (do +500°C)
|

bezpecné zalisovana sténa diky svorkovému e kratkodobé az 500°C
profilu

velmi ohebna + stladitelna

velmi dobra odolnost vysokym teplotam
odpovida smérnici RoHS
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Konstrukce

¢ CP konstrukce

e klipovy profil pro podporu spiraly:
galvanizovana ocel (INOX)

e dvouvrstva sténa

e sténa: interiér i exteriér - specialni

Teplotni rozsah vysokoteplotni tkatnina

e -60°C az 450°C
Varianty k dodani
e Dals$i priméry k dispozici na vyzadani
¢ Nerezova ocel (INOX) svorka
Podtlak Polomér Hmotnost Rozméry Cislo
ohybu skladem

(bar) (mm) (kg/m) (m) objednavky

0,230 33.00 1.34 6 487-0075-0000
0,200 34.00 1.42 6 487-0080-0000
0,140 37.00 1.58 6 487-0090-0000
0,120 51.00 1.29 6 487-0100-0000
0,105 55.00 1.42 36 487-0110-0000
0,097 58.00 1.48 36 487-0115-0000
0,090 59.00 1.54 36 487-0120-0000
0,085 61.00 1.60 36 487-0125-0000
0,060 67.00 1.78 36 487-0140-0000
0,050 38.00 1.34 36 487-0150-0000
0,045 40.00 1.46 36 487-0160-0000
0,040 42.00 1.55 36 487-0170-0000
0,040 44.00 1.59 36 487-0175-0000
0,040 44.00 1.63 36 487-0180-0000
0,030 48.00 1.81 36 487-0200-0000
0,030 52.00 1.94 36 487-0215-0000
0,025 54.00 2.03 36 487-0225-0000
0,025 58.00 2.25 36 487-0250-0000
0,015 68.00 2.69 36 487-0300-0000
0,015 71.00 2.82 36 487-0315-0000
0,015 75.00 2.96 36 487-0330-0000
0,015 78.00 3.13 36 487-0350-0000
0,015 80.00 3.18 36 487-0356-0000
0,010 88.00 3.56 36 487-0400-0000
0,010 98.00 4.00 36 487-0450-0000

Pri pretlaku a podtlaku doporucujeme dodrzet hranici provozni hodnoty. Bliz§i informace o vy$s$im zatizeni jsou dostupné na vyzadani. Polomeér ohybu je méfen podle vnitiniho
zahnuti hadice. Pravo ucinit technické zmény je vyhrazeno. V8echny hodnoty jsou stanoveny pfi teploté 20°C a jsou jen pfiblizné. Dal$i technické Udaje jsou dostupné na

www.norres.com/cz/technologie/.
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Flex Shipping

Prislusenstvi

CLAMP 217 CLAMP 212 . CONNECT 270-271 CONNECT 228 CLAMP 213
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